

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

(ZE DNE 21. 7. 2022)

Číslo smlouvy Objednatele: 02PT-007155

Číslo smlouvy Poskytovatele: 2022/0191

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003

Název související veřejné zakázky: **D8 Zdiby – Nová Ves,
zkapacitnění – ekonomické hodnocení a zpracování záměru projektu**

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
„Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení:
datová schránka:
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:

tel:

kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:

tel:

(dále jen „objednatel“)

a

2. AFRY CZ s.r.o.

se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
IČO: 45306605
DIČ: CZ45306605
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, C 8073
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:

tel:

kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:

tel:

Článek I.

Předmět dodatku

1. Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu změny a rozšíření předmětu plnění, z důvodu rozdělení akce na dvě samostatné stavby. Z tohoto důvodu dojde k navýšení ceny díla.

Článek II.

1. Čl. 2 Předmět smlouvy, odst. 2.5. se mění následovně:
Předmětem Smlouvy je ekonomické hodnocení na akci „D8 Zdiby – Nová Ves, zkapacitnění“ a zpracování investičních záměrů na akce „D8 Zdiby – Úžice, zkapacitnění“ a „D8 Úžice – Nová Ves, zkapacitnění“.
2. Čl. 5 Lhůty plnění, odst. 5.1. se mění následovně:

Popis částí, etap, dílčího plnění		Lhůty plnění
Ekonomická hodnocení	koncepty ekonomického hodnocení	do 3 měsíců od výzvy zadavatele
	čistopis ekonomického hodnocení	do 14 dnů od předání připomínek ke konceptu
Záměry projektů	koncepty záměrů	do 4 měsíců od výzvy zadavatele
	čistopisy záměrů	Do 1 měsíce od předání připomínek ke konceptu záměrů

3. Čl. 16 Ostatní ujednání, odst. 16.13.1. Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací se mění viz příložená příloha.
4. Čl. 16 Ostatní ujednání odst. 16.13.2. Příloha č. 2 – Podrobný popis předmětu plnění se mění viz příložená příloha.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č.1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1), a to oběma smluvními stranami. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
2. Tento Dodatek č. 1 je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatel. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Dodatku č. 1 za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
4. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický originál.
5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Příloha č. 1 - Rozpis Ceny Služeb			
D8 Zdíby – Nová Ves, zkapacitnění – ekonomické hodnocení a záměr projektu			
Činnost	Hodiny	Kč/h	Kč

Celkem bez DPH	x	x	400 000
			DPH 21%
			84 000
			Celkem vč. DPH (Kč)
			484 000

Předmět dodatku č. 1:
D8 Zdíby – Nová Ves, zkapacitnění – zpracování druhého investičního záměru na akci D8 Úžice - Nová Ves, zkapacitnění

D8 Úžice - Nová Ves

Celkem bez DPH	x	x	70 000
			DPH 21%
			14 700
			Celkem vč. DPH (Kč)
			84 700

Rekapitulace celkové ceny se započtením dodatku č. 1:

Rozpis Ceny Služeb dle SOD	x	x	400 000
Dodatek č. 1	x	x	70 000
Celkem bez DPH	x	x	470 000
			DPH 21%
			98 700
			Celkem vč. DPH (Kč)
			568 700

Digitálně podepsal

Datum: 2023.03.15
10:16:17 +01'00'

Příloha č. 2

Podrobný popis předmětu plnění

Ekonomické hodnocení bude zpracováno dle Rezortní metodiky pro hodnocení ekonomické efektivity projektů dopravních staveb (11/2017). Výstupem bude zpráva hodnocení stavby a tabulky CBA.

Záměry projektu budou zpracovány pro dvě stavby pro jednu zvolenou variantu dle platné směrnice č. V-2/2012, změna č. 5, účinnost od 15. 3. 2021.

Objednatel ke zpracování záměrů projektu poskytne TES z 09/2020 (společnost HBH/AF/GEOtest/SAGASTA/Pontext) a Bezpečnostní audit k TES z 09/2020 (Sweco Hydroprojekt a.s.)